
Zarządzenie nr OR-I.0050.00077.2012
Prezydenta miasta Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 14 marca 2012 roku
w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu: 

„zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Wodzisławia Śląskiego”

Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 11 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.z 2003r. Nr 80, 
poz. 717 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

zarządzam co następuje
§1

Postanawiam nie uwzględnić w całości następujących uwag wniesionych do projektu zmiany 
studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta  Wodzisławia 
Śląskiego wpisanych w pozycjach nr: 14,15, 29,35, 65,  wg załączonego wykazu uwag.

§2

Postanawiam  uwzględnić  częściowo  następujące  uwagi  wniesione  do  projektu  zmiany 
studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta  Wodzisławia 
Śląskiego wpisane w pozycjach nr: 28,30, 32, 42, 58, 80, 81  wg załączonego wykazu uwag.

§3

Postanawiam uwzględnić w całości następujące uwagi wniesione do projektu zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego 
wpisane w pozycjach nr: 1-13, 20-26, 31, 33, 34, 36, 38-41, 43-48, 49, 59,, 64, 66, 69, 70-74, 
75-79  wg załączonego wykazu uwag.

§4

Postanawiam rozpatrzyć uwagi jako bezprzedmiotowe wniesione do projektu zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia Ślaskiego 
wpisane w pozycjach nr: 16-19, 27, 37, 50-57, 60-63, 67-68, 75, 82.

§5

Integralną częścią niniejszego zarządzenia jest  Załącznik nr 1,  wykaz uwag złożonych na 
podstawie art. 11 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym do projektu  zmiany studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Wodzisławia Śląskiego, w terminie do dnia 28 kwietnia 2011 roku, po 
zakończeniu wyłożenia do publicznego wglądu trwającego od 23 lutego 2011 r. do 6 kwietnia 
2011 roku. 

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

/-/ Mieczysław Kieca


